
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4301130 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+1 po kompletní rekonstrukci,
který se nachází v klidné části obce Drahovice, Karlovy Vary, v
cihlové zástavbě vilových bytů, ulice Rumunská. Tento prostorný
byt o výměře 74 m2 se nachází v 1. patře tří poschoďového domu.
Byt disponuje komfortním bydlením s prostorným obývacím
pokojem, ložnicí, kuchyňským koutem i s jídelnou, dvěma WC a
velkou koupelnou. V celém bytě je dřevěná podlaha, plastová okna
se žaluziemi, nové obložky dveří. Ohřev vody a topení zajišťuje
nový kombinovaný plynový kotel. Zásobník vody na 80 l. Snížené
stropy zajišťují nižší náklady na vytápění. Cena pronájmu je 15.000
Kč měsíčně + služby dle počtu osob. Elektřinu a plyn si nájemce
převádí na sebe. Při podpisu nájemní smlouvy se hradí nájemné
na první měsíc, provize RK a vratná kauce dvou nájmů. Skvělá
lokalita a komfortní bydlení, které splňuje všechny vaše požadavky.
Pronájem je možný pro pracující, nekuřáky a bez zvířat.

ID inzerátu ESO: 4301130
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900894440
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 894440 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Krejčíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


